Ambroxius de Bugella, 1172,

Ambroxius Gamixus, 1018.

Ambroxius Gocorella, ambaxator comunis Vercellarüm,

pro concordia ordinanda inter Tbomam comitem

Mauriannae et castellanos Pedemontis, 1315.

AMBROXIVS, episcopus sab praesulatu Leonis IX papae,

148.

Ambroxius Imburriatus, 1052.

Ambroxius Peolotus, 1499.

Ambroxivs (S.) burgus, 839. 1105. Burgenses eius a

nulla ci vitale , villa , seu loco recipiantur ad in-

habitandum, 840.

AMEDEVS III, filius Vmberti II comitis, comes Tauri-

rinensis, 217.

Comes et marchio, 223. 224. 246. 275.

Investitura pro monasterio S.Solutoris de Taurino, 217.

Mahavlt, comitissa, uxor eius, 223. 246.

Vmbertvs , comes Mauriannae, eorum filius, 223.

246. 275. 1111.

In castro Avilüanae mansuri, 223.

Thomas, comes Mauriannae, marchio Italiae, nepos,

1248.

AMEDEVS IV, comes Sabaudiae et in Italia marchio ,

1277. 1336. 1344. 1382. 1384. 1391. 1426. 1443.

1454. 1458. 1484. 1514. 1522.

Thomas, comes Mauriannae et Sabaudiae, pater eius,

1277. 1336. 1514.

Margarita, comitissa mater, 1514.

Aymo, frater, 1382.

Bonifacivs, filius, 1552.

Bonifacivs, marchio Montisferrati |)generi.Donatio

Mainfredvs HI, marchio Saluciarum( eis facta, 1391.

Agnes, filia q. ßonifacii filii Manfredi II marchionis

Saluciarum, in uxorem ei promisse, 1277. 1344.

Avillianam marchionibus Montisferrati el Saluciarum

donat, 1391.

lus super fidanciam comunis et villae Calpicis ha-

bebat, 1336.

Donationes canonicis S. lohannis de Mauriannu ab

eius deccssoribus facias confirmal, 1384.

Burgenses et habitatores Secuxiae a pedagio eximet,

excepto i I lo domini Berlionis de Cambariaco, 1426.

Privilegia monasterio de Secuxia et Secusiensibus,

1454.

Pax cum lohanne. episcopo Lausancnsi , 1443.

Concordia cum Vldrico Mistralae Villaenovae pro

molendinis eius et aliis iuribus, 1513.

AMEDEVS de Sabaudia, episcopus Mauriannae , 1468.

1503.

Convenció cum canonicis pro sententia arbitrameu-

tali, 1467.

Amedeus, filius uxoris Aicardi Rubei , 1172.

Amedeus de Alba, 1219.

Guliermonus, frater eius, 1219.

Amedeus dominus de Alingio, 1248.

Amedens de Aringra, 1111.

Amedeus Astanova, 1054.

Vilielmus de Morotio, eius filius, 1054.

Amedeus Augustanus, 1063. 1177.

Amedeus Augustanus, 1039.

Donneta, uxor eius, 1039.

Amedeus, nepos Petri Augustani, 1115. -, .

Amedeus Bocorellus, 1252.

Amedeus, f. q. Bonaldi, j Venditio monasterio S. Mariae

1245. ' de Rocca ab eis facta de

Allasia, uxor eius, I pecia terrae et nemoris in

1246. ) Stalila. 1245.